

Bruun+Co ApS
CVR-nr. 34605572

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Mads Ole Keld Mosebo Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruun+Co ApS
Kirkeholtvej 4
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34605572

Hjemsted: Skødstrup

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Mads Ole Keld Mosebo Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af diverse brugsgenstande via internetbutik og auktioner, samt efter ledelsens vurdering her tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 320 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		49.792
Personaleomkostninger	1	(229.245)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.396)</u>
Driftsresultat		(208.849)
Andre finansielle omkostninger		<u>(106.670)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(315.519)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(4.811)</u>
Årets resultat		<u><u>(320.330)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(320.330)</u>
		<u><u>(320.330)</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Goodwill		180.000
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>138.125</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>318.125</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.359</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>14.359</u>
Andre tilgodehavender		<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>
Anlægsaktiver		<u>350.484</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.225.704
Forudbetalinger for varer		<u>221.347</u>
Varebeholdninger		<u>1.447.051</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		994.911
Tilgodehavende selskabsskat		<u>21.000</u>
Tilgodehavender		<u>1.015.911</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.462.962</u>
Aktiver		<u><u>2.813.446</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(113.811)</u>
Egenkapital		<u>(33.811)</u>
Udskudt skat		<u>38.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.000</u>
Bankgæld		740.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.873.547
Anden gæld		<u>195.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.809.257</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.809.257</u>
Passiver		<u>2.813.446</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	206.519	286.519
Årets resultat	0	(320.330)	(320.330)
Egenkapital ultimo	80.000	(113.811)	(33.811)

Noter

	2012	
	kr.	
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	320.508	
Andre omkostninger til social sikring	5.151	
Andre personalemkostninger	13.586	
Personalemkostninger overført til aktiver	(110.000)	
	229.245	
		2012
		kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.396	
	29.396	
		2012
		kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(21.000)	
Ændring af udskudt skat	25.811	
	4.811	
		Udviklings-
		projekter
		under udfø-
		relse
	Goodwill	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgange	0	138.125
Afgange	(300.000)	0
Kostpris ultimo	200.000	138.125
Årets afskrivninger	(20.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000	138.125

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	53.187
Afgange	(25.000)
Kostpris ultimo	28.187
Af- og nedskrivninger primo	(4.432)
Årets afskrivninger	(9.396)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.828)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.359

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for mellemværende med banken tinglyst skadesløsbrev med virksomhedspant på 1,5 mio.kr. med sikkerhed i goodwill og øvrige immaterielle rettigheder, varelagre, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.